珠海

珠  海

珠 海

珠  海

旅游

总

联 合

I

十
叩

十
叩

育

育

人

总

体

体

疾

局

会

会

会

珠文体旅字 匚⒛18〕 39号

关于举办 ⒛18年珠海市民健身运动会
的通知

横琴新区社会事务局、各区文化体育旅游 (体育 )局 、各功

能区社会保障与公共事业局、万山区旅游文体促进办、各区

残疾人联合会、各区总工会、各相关单位 :

为深入贯彻实施《珠海市全民健身实施计划 (2016-2020

年 )》,积极开展各类型、不同人群参与的全民健身活动。经

-1-

珠海市人民政府同意,每年举办一届
“
市民健身运动会

”,由

珠海市体育总会、珠海市残疾人联合会等单位牵头主办的

2018年珠海市民健身运动会将于 3-12月 举行,比赛设市民

公开组、残疾人组、职工组、老年人组、少年儿童组。

为组织好本届市民健身运动会,现将 ⒛18年珠海市民健

身运动会工作方案下发给你们,各组别竞赛项目参加办法 ,

由各组举办单位制定具体规程,可详询各组别联系人。请各

区、各单位及广大市民按通知要求积极组织报名参加。

特此通知。

附件:1。 ⒛18年珠海市民健身运动会工作方案

2.2018年珠海市民健身运动会 (公开组 )竞赛规

程总则

3.2018年珠海市民健身运动会 (公开组 )“体育

道德风尚奖
”
评选办法

4.⒛18年珠海市民健身运动会各组别活动安排表

褂

-2-

(此 页无正文 )

市民公开组

残疾人组联

职工组联系

老年人组联

少年儿童组

联系人:杨海兴,联系

系人:阮连定,联系电

人:陈丹凤,联系电话

系人:陈云,联系电话

联系人:杨华,电话 :

电话 :2602652

诉乡: 2771869

∶ 2255525

∶ 13928078444

2602916

-3-